ENE - UnB

 Prof. Geovany Araújo Borges
Departamento de Engenharia Elétrica (ENE)
Faculdade de Tecnologia (FT) - Universidade de Brasília
Caixa Postal 4386 - CEP 70919-970 - Brasilia, DF - Brasil
Tel.: (+55) 61 3107 5570 – Fax : (+55) 61 3107 5590

Brasília, 27 de dezembro de 2018

A: GEPRO/CDT
Assunto:  Ata do processo seletivo 09/2018 para o projeto “Instalação, Uso e Pesquisa da Estação Óptica

(EO) Equipada com Estação de Medição Unidirecional (OWS) MS GLONASS – “Sazhen-TM-
OWS” no território da República Federativa do Brasil”

Ilmo(a) Sr(a).

 Até as 23:59 do dia 26/12/2018 foram recebidas 9 candidaturas para o referido edital, tendo sido
selecionados os seguintes candidatos:

 Carlos Antonio de Aquino Bezerra, para a vaga de código 001;
 Francisco Assis Lima, para a vaga de código 002;
 Gabriel Frutuoso Pereira Araujo, para a vaga de código 003;
 Justino Cardoso Mendonca, para a vaga de código 001;
 Luís Fernando Dias Pinheiro Soares, para a vaga de código 001;
 Maria Eliene Ferreira Linhares, para a vaga de código 001;
 Raniere Rodrigues de Oliveira, para a vaga de código 001;
 Rogério Rocha Peixoto, para a vaga de código 001;

Recebemos também a candidatura de do Sr. Rafael Lima, para a vaga de código 003, mas que não foi
selecionado por não atender o requisito necessário.

Todos os candidatos foram informados por e-mail, na tarde de hoje, do resultado.

Atenciosamente,

Prof. Geovany Araújo Borges
Matrícula 999636

Coordenador do Projeto